
ZARZĄDZENIE NR VII/226/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
ze zm.) oraz art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1867, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wszcząć postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w Gminie Baranów w 2017 roku w trybie bezpośredniego zawarcia umowy, zgodnie z 
przepisem art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1867, ze zm.).

§ 2. Powołuje komisję do przeprowadzenia rokowań z wykonawcą Rago Sp. z o.o. w składzie:

1) Robert Litwinek - Przewodniczący;

2) Piotr Wiącek - Członek;

3) Monika Chołaj - Członek.

§ 3. Komisja przeprowadzi w imieniu Zamawiającego - Operatora - Gminy baranów rokowania z 
Przewoźnikiem wskazanym w § 2 w terminie do dnia 23 grudnia 2016 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D38BE458-A066-40D0-A406-2E187EFCBFC8. Podpisany Strona 1




